EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA Nº 66/2021

Referência: 8500250-92.2021.8.06.0151
 Interessado: Welithon Alves de Mesquita
 Assunto: Ajuda de Custo por Exercício Cumulativo de Função 

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor de R$ 2.133,64 (dois mil, cento e trinta e três reais 
e sessenta e quatro centavos), referente à Ajuda de Custo por Exercício Cumulativo de Função, em virtude de respondência 
pelo Juizado Especial da Comarca de Quixadá, conforme Portaria nº 1484/2020, referente ao período de 20 de novembro a 09